证券代码：603093      证券简称：南华期货        公告编号：2021-037

南华期货股份有限公司

关于对全资子公司增资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

投资标的名称：浙江南华资本管理有限公司（以下简称“南华资本”）

投资金额：人民币 20,000万元

特别风险提示: 南华资本风险管理业务受宏观经济环境、国家政策、行业环

境、企业自身经营管理等多方面影响，南华期货股份有限公司（以下简称“公司”

或“南华期货”）对南华资本增资所产生的效益，存在不确定性。公司与南华资

本将严格遵循相关监管规定，加强内控管理工作。

本次对外投资不构成关联交易，亦不构成重大资产重组。

一、投资情况概述

为提升南华资本资本实力，公司决定向南华资本以现金方式增资 20,000 万

元。增资后，南华资本仍为公司全资子公司。

    按照《公司章程》的有关规定，本次投资金额未达到需提交公司董事会、股

东大会审议的标准，无需提交公司董事会、股东大会审议。上述投资行为已经公

司投资决策委员会审议通过，尚需根据相关主管部门的具体要求，履行必要的审

批及备案手续。

上述对外投资事项不构成关联交易，不构成重大资产重组。

二、投资标的基本情况

公司名称：浙江南华资本管理有限公司

注册地址：浙江省杭州市上城区横店大厦 601室

法定代表人：李北新

注册资本：人民币 50,000万元（本次增资前）

成立日期：2013年 05月 20日

营业期限：2013 年 05月 20日至 2043 年 05月 19日

经营范围：许可项目：第一类增值电信业务；第二类增值电信业务；货物进

出口；技术进出口；食品经营（销售预包装食品）；食品经营（销售散装食品）

(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以

审批结果为准)。一般项目：汽车零配件零售；金属基复合材料和陶瓷基复合材

料销售；汽车零配件批发；五金产品批发；食用农产品批发；计算机软硬件及辅

助设备批发；成品油批发（不含危险化学品）；日用品批发；畜牧渔业饲料销售；

石油制品销售（不含危险化学品）；棉、麻销售；办公用品销售；纸浆销售；机

械零件、零部件销售；机械设备销售；金属材料销售；橡胶制品销售；金属结构

销售；建筑材料销售；金银制品销售；煤炭及制品销售；日用玻璃制品销售；非

金属矿及制品销售；水泥制品销售；日用百货销售；化工产品销售（不含许可类

化工产品）；产业用纺织制成品销售；普通货物仓储服务（不含危险化学品等需

许可审批的项目）；饲料原料销售；供应链管理服务；实业投资、投资管理(未

经金融等监管部门批准，不得从事向公众融资存款、融资担保、代客理财等金融

服务)(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。

出资方式：公司自有资金

股东情况：南华期货持有 100%股权，增资前后持股比例不变。

截至 2020 年 12 月 31 日，南华资本总资产 234,233.15 万元，净资产

47,789.05万元；2020年度实现营业收入 908,738.84万元，净利润 722.34万元。

（经审计）

截至 2021年 9月 30日，南华资本总资产 242,735.56万元，净资产 69,017.59

万元；2021 年 1-9 月实现营业收入 627,575.60 万元，净利润 6,228.54 万元。

（未经审计）

三、对上市公司的影响

公司对南华资本以现金方式进行增资，有利于促进南华资本的良性运营和可

持续发展，符合公司发展战略规划和长远利益。本次增资后，南华资本仍为公司

全资子公司，不会导致公司合并报表范围发生变化。本次增资事项不会对公司的

财务状况造成重大不利影响，不存在损害公司及全体股东利益的情况。

四、本次增资的风险分析

南华资本的风险管理业务受宏观经济环境、国家政策、行业环境、企业自身

经营管理等多方面影响，公司对南华资本增资所产生的效益，存在不确定性。公

司与南华资本将严格遵循相关监管规定，加强内控管理工作。

特此公告。

南华期货股份有限公司董事会

2021年 12月 8日